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ID MAX COMISIÓN TIPO TÍTULO PRODUCTORAS VALIDADA OBSERVACIONES

24 Madrid Teatro 1936
Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM), Check in Producciones, El 

Terrat de Produccions
SÍ

282 Comunidades Teatro ¡¡¡Dios te salve, cómico!!! Umbra Teatro SÍ

286 Comunidades Teatro ¡Guapa! El Mono Habitado SÍ

468 Comunidades Teatro ¿A que no te lo esperabas? Maroma Teatro DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

354 Comunidades Infantil o familiar ¿Dónde está Alicia? Marea Danza SÍ

341 Madrid Revelación ¿Qué sueñan los príncipes? Tabula Rasa Producciones SÍ

296 Comunidades Infantil o familiar 104 Haurra - La niña 104 Yarleku Teatro DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

122 Madrid Teatro 14.4 Barco Pirata, Teatro Español - Madrid 
Destino Cultura Turismo y Negocio SÍ

57 Madrid Musical 4x4 Ron Lalá Teatro SÍ PRESENTADA EN 2024

15 Comunidades Revelación A 35 mm. Una tarde de cine Francis J Quirós Producciones SÍ

466 Madrid Teatro A la fresca 94 West Producciones DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

378 Madrid Musical A solas con Marilyn, ópera de cámara Teatro Xtremo SÍ

346 Comunidades Infantil o familiar Ad libitum Lapso Producciones SÍ PRESENTADA EN 2024

140 Comunidades Teatro Ada Byron: la tejedora de números La Westia Producciones SÍ

276 Madrid Musical Adiós, Apolo + La verbena de la Paloma
Teatro de la Zarzuela / Instituto Nacional 

de las Artes Escénicas y de la Música 
(INAEM)

SÍ

95 Madrid Danza Afanador Ballet Nacional de España SÍ

321 Comunidades Danza Afines Marcat Dance SÍ

138 Cataluña Danza Afrikan party / Supa rich kids by Oulouy Africa Moment SÍ
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228 Cataluña Teatro Al contrari! Centaure Produccions SÍ

265 Comunidades Calle Al otro lado de la puerta / Atearen 
bestaldean Hika Antzerki Taldea SÍ

453 Comunidades Teatro Al relente Cía. Charo Urbano SÍ

337 Cataluña Musical Alan WeColorMusic SÍ PRESENTADA EN 2024

333 Cataluña Teatro Allà lluny hi ha una caseta Jordi Casanovas Produccions DENEGADA DENEGADA
FALTA VÍDEO Y CALENDARIO

32 Comunidades Infantil o familiar aLUZina Nacho Diago Producciones en la Luna SÍ

168 Comunidades Revelación Amando el dolor de amar La Espiga Teatral DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

392 Madrid Infantil o familiar Ambulant La Fam Teatre SÍ PRESENTADA EN 2024

242 Cataluña Teatro Amnèsia Sala Trono, Teatre Nacional de 
Catalunya SÍ

90 Cataluña Musical Amor a mort El Maldà DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

252 Madrid Teatro Amor de Don Perlimplín con Belisa en 
su Jardín 

SEDA Servicios Especializados en 
Distribución Artística DENEGADA

DENEGADA
PRESENTADA EN 2024

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

224 Comunidades Danza Amores / Maitasunak Compañía de Danza Adriana Bilbao SÍ

238 Comunidades Infantil o familiar Andereño / La Maestra Anita Maravillas & Portal 71 SÍ

204 Cataluña Musical Ànima Teatre Nacional de Catalunya SÍ

385 Comunidades Teatro Animales de compañía Todas las Mujeres 2019, A.I.E., 
Pentación DENEGADA

DENEGADA
PRESENTADA EN 2024

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

209 Cataluña Teatro Anna Karènina Teatre Nacional de Catalunya SÍ

349 Comunidades Danza Anöa Elvi Balboa, Centro Coreográfico Galego 
(CCG - AGADIC - Xunta de Galicia) SÍ

397 Comunidades Danza Après vous, madame Paula Comitre Juez, Agencia Andaluza 
de Instituciones Culturales SÍ

335 Madrid Musical Artesonao Chipe Producciones DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGLAMENTO

288 Comunidades Calle Artilusio Markeliñe SÍ
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160 Cataluña Teatro Assange. El poder de la información Patchouli Films SÍ

314 Cataluña Teatro Australia Flyhard Produccions SÍ PRESENTADA EN 2024

331 Comunidades Danza Ave de plata Sara Jiménez en Compañía SÍ

373 Cataluña Danza Azul petróleo Iron Skulls Co DENEGADA DENEGADA
PRESENTADA EN 2023 Y 2024

205 Comunidades Calle B.O.B.A.S. (Banda Orquestal Benéfica 
de Actos Sepulcrales) Cía. Jimena Cavalletti SÍ PRESENTADA EN 2024

464 Cataluña Teatro Baby no more VVAA Colectivo, Teatre Nacional de 
Catalunya DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

409 Comunidades Danza Bailaban las perolas Laura López Muñoz & Pablo Pérez 
Alonso SÍ

404 Cataluña Musical Batec Associació La Barni Teatre SÍ

326 Cataluña Danza Beneath Thomas Noone Dance, Consorci Mercat 
de les Flors DENEGADA

DENEGADA
PRESENTADA EN 2024

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

78 Madrid Teatro Bernice Teatro Español - Madrid Destino Cultura 
Turismo y Negocio SÍ

485 Comunidades Danza Berro Nova Galega de Danza DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

132 Comunidades Infantil o familiar Bichitos Spasmo Teatro SÍ

153 Comunidades Teatro Bodas de sangre Teatro del Temple SÍ PRESENTADA EN 2024

426 Comunidades Musical Bodas de sangre, el musical Compañía Agosto del 36, Ayuntamiento 
de San Javier SÍ

60 Comunidades Infantil o familiar Boira Maquinant Teatre, Escalante Centre 
Teatral (Diputació de València) SÍ

68 Madrid Teatro Breve historia del ferrocarril español Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM) SÍ

294 Madrid Teatro Burro Ay teatro , Teatre Romea (Serveis 
Escènics Romea) SÍ

259 Cataluña Teatro Cacophony Fundació Sala Beckett / Obrador 
Internacional de Dramatúrgia SÍ

48 Madrid Teatro Calderón Compañía Nacional de Teatro Clásico - 
INAEM SÍ

175 Madrid Teatro Cámara Lenta Leorca Proyectos e Inversiones DENEGADA
DENEGADA 

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES
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434 Comunidades Teatro Camino largo de vuelta a casa Flexión Producciones SÍ

318 Comunidades Danza Caprichos Pablo Leira - Serendipia global SÍ

260 Cataluña Danza Caramel
Les Impuxibles (Clara Peya i Ariadna 
Peya), Teatre Lliure, Temporada Alta, 

Cassandra Projectes Artístics
SÍ

80 Cataluña Danza Carmen Barcelona Flamenco Ballet SÍ

155 Madrid Teatro Carmen, nada de nadie Tablas y más tablas SÍ

170 Cataluña Calle Carrer 024 Sol Picó DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

328 Madrid Teatro Casa de muñecas Secuencia 3 Artes y Comunicación SÍ

214 Cataluña Teatro Casares-Camus: una història d'amor Bitò Produccions SÍ

443 Comunidades Infantil o familiar Cassandra o el elogio del fracaso Flexión Producciones SÍ

124 Madrid Teatro Casting Lear Barco Pirata, Andrea Jiménez SÍ

154 Comunidades Infantil o familiar Cateura Alas Circo Teatro SÍ

297 Cataluña Revelación Cavallet de mar o el peix invisible Flyhard Produccions DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

381 Comunidades Danza Ceibe Fran Sieira, compañía de danza SÍ

360 Madrid Infantil o familiar Christmas dreams, una Navidad de 
cuento

Vulkan Imaginary, El Negrito Producción 
y Distribución de Espectáculos, 

Provocador Producciones, Evita Produce
SÍ

50 Comunidades Teatro Cid Albacity Corporation DENEGADA DENEGADA
PRESENTADA EN 2023 Y 2024

312 Comunidades Teatro Cinco minutos Alarcon&Cornelles SÍ

369 Comunidades Infantil o familiar Clic JM Gestión Teatral SÍ

298 Comunidades Infantil o familiar Closka PanicMap SÍ

85 Comunidades Infantil o familiar CocoTeLoDrilo Zaguán Teatro SÍ

470 Madrid Danza Codex d'amour la itinerante SÍ
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6 Comunidades Teatro Cola de pez - Erreka Mari Doña Perfectita SÍ

475 Comunidades Calle Color Animasur SÍ

330 Madrid Revelación Contra Ana La Contraria SÍ

86 Madrid Teatro Cortázar en juego Entrecajas Producciones Teatrales SÍ

181 Comunidades Teatro Cuatro días, cuatro noches (Valparaíso) Cia. La Portuaria SÍ

455 Comunidades Danza Cucharón y paso atrás Flaco Producciones (Compañía Joaquín 
Grilo) SÍ

438 Comunidades Infantil o familiar Cucko in love Francis J Quirós Producciones DENEGADA
DENEGADA 

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

10 Madrid Infantil o familiar Cuento de Navidad (encapsulando a 
Dickens)

Société Mouffette, Coma14 Creaciones 
Escénicas SÍ

460 Comunidades Teatro Cuina! Cía. Patrícia Pardo SÍ

72 Comunidades Danza Cuirassa Oberta / Coraza Abierta Cia. Marilén Ribot SÍ

324 Comunidades Infantil o familiar Dadá Bambalina Titelles SÍ

347 Madrid Revelación Dama de noche Marta Gálvez SÍ

325 Comunidades Teatro Damas malditas Arden Producciones SÍ

412 Comunidades Teatro David Companyia Hongaresa de Teatre SÍ

451 Madrid Danza De neanderthal a sapiens David Vento Dance Theater SÍ

231 Comunidades Teatro Deadpan karaoke Ibuprofeno Teatro SÍ

253 Madrid Teatro Deje que el viento hable Tribueñe DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

268 Cataluña Teatro Del fandom al troleig. Una sàtira del bla, 
bla, bla.

Fundació Sala Beckett / Obrador 
Internacional de Dramatúrgia DENEGADA DENEGADA 

NO CUMPLE REGISTRO SGAE

152 Comunidades Teatro Desexo Talía Teatro SÍ

407 Comunidades Revelación Desprendimiento Aranza Coello SÍ
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248 Comunidades Teatro Días estupendos Pabellón Nº6  Asociación de 
creadores/as de Artes escénicas SÍ

355 Madrid Teatro Dicha y desdicha del juego y devoción 
de la Virgen Calema Producciones DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

435 Cataluña Infantil o familiar Dins el cor del món Engruna Produccions SÍ

486 Comunidades Danza Dique
Nova Galega de Danza, Centro 

Coreográfico Galego (CCG - AGADIC - 
Xunta de Galicia)

SÍ

351 Cataluña Teatro Dirrrty Boys Las Bestias, El Musical més petit SÍ

299 Comunidades Teatro Divinas Palabras Atalaya DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

280 Madrid Musical Domitila
Teatro de la Zarzuela / Instituto Nacional 

de las Artes Escénicas y de la Música 
(INAEM), Fundación Juan March

DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGLAMENTO

5 Madrid Teatro Don Ramón María del Valle-Inclán Bravo Teatro DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

27 Comunidades Revelación Don Roberto Leamok SÍ

402 Madrid Teatro Don´t fuck with Carrie Sanra Produce SÍ

295 Cataluña Teatro Dona i aspiradora La Carpa Produccions SÍ

273 Cataluña Teatro Dopaland. La tiranía de la felicidad Sala Fènix SÍ

178 Madrid Danza Dream Teatro Español - Madrid Destino Cultura 
Turismo y Negocio SÍ

371 Cataluña Infantil o familiar Dues ales Farrés Brothers i Cia DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

113 Comunidades Teatro EA Cía. Julio Fraga DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

420 Madrid Infantil o familiar Efecto mariposa Títeres Sol y Tierra SÍ

157 Comunidades Teatro Ejemplares de Cervantes Albacity Corporation SÍ

425 Comunidades Infantil o familiar El abrazo Titiriteros de Binéfar SÍ

303 Comunidades Musical El agua de Valencia Yapadú Produccions, Rambleta (Bulevar 
del Arte y la Cultura) SÍ

234 Madrid Teatro El alcalde de Zalamea GG Producción Escénica (Azul 
Producciones Escénicas) SÍ
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344 Comunidades Teatro El alcalde de Zalamea

Circe Producciones Teatrales, Teatro 
Calderón de la Fundación Municipal de 
Cultura del Ayuntamiento de Valladolid, 

Teatro Corsario

SÍ

264 Madrid Musical El año pasado por agua
Teatro de la Zarzuela / Instituto Nacional 

de las Artes Escénicas y de la Música 
(INAEM)

SÍ

340 Comunidades Teatro El bar nuestro de cada día La Mar Sonora Producciones SÍ

174 Madrid Teatro El Castillo de Lindabiris Nao d´amores, Compañía Nacional de 
Teatro Clásico - INAEM SÍ

458 Comunidades Teatro El chigre menguante Saltantes Teatro SÍ

477 Comunidades Calle El círculo Truca Circus DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

89 Cataluña Teatro El collar de la reina El Maldà SÍ

219 Cataluña Teatro El cuerpo más bonito que se habrá 
encontrado nunca en este lugar Bitò Produccions DENEGADA DENEGADA

PRESENTADA EN 2023

20 Cataluña Teatro El día del Watusi Los Montoya, Teatre Lliure, Grec Festival 
de Barcelona (Institut de Cultura) SÍ

43 Comunidades Teatro El dilema del corcho Tartean Teatro SÍ

125 Madrid Teatro El fin
Producciones Come y Calla, Teatro 
Español - Madrid Destino Cultura 

Turismo y Negocio
SÍ

35 Madrid Teatro El Gran Teatro del Mundo Compañía Nacional de Teatro Clásico - 
INAEM SÍ

119 Cataluña Teatro El joc de la veritat Hamlet Produccions DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

262 Madrid Teatro El maestro Juan Martínez que estaba 
allí Octubre Producciones SÍ

290 Cataluña Teatro El mestre i el mar Mar Vivir, Estudi d'Arts Escèniques 
(Eòlia I+D) SÍ

62 Cataluña Teatro El Misantrop La Brutal, Teatre Lliure, Grec Festival de 
Barcelona (Institut de Cultura) DENEGADA DENEGADA

FALTA VÍDEO

63 Madrid Teatro El monstruo de los jardines Compañía Nacional de Teatro Clásico - 
INAEM SÍ

446 Comunidades Danza El murciélago de Wuhan Arquione Producciones S&P DENEGADA DENEGADA 
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

52 Comunidades Teatro El nadador de aguas abiertas K Producciones, Tanttaka Teatroa SÍ PRESENTADA EN 2024

278 Comunidades Danza El oso Compañia de Danza Marroch SÍ
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143 Comunidades Teatro El patio de las moreras Vaivén Producciones SÍ

393 Comunidades Teatro El perro del hortelano Vania Produccions DENEGADA DENEGADA
PRESENTADA EN 2023

82 Comunidades Infantil o familiar El pozo de los mil demonios Karlik Danza Teatro DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

195 Madrid Teatro El que tropieza y no cae... Impromadrid Teatro SÍ

266 Comunidades Musical El Rámper Jesús Bienvenido SÍ

197 Comunidades Teatro El regalo de Zeus La Estampa Teatro SÍ

447 Madrid Danza El renacer Sara Calero SÍ

450 Cataluña Danza El salto del ciervo Associació Vulnus Arts Vives i Recerca, 
Consorci Mercat de les Flors SÍ

367 Cataluña Teatro El Salvador Dalí em fa cosa Pruna DENEGADA DENEGADA 
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES 

107 Madrid Infantil o familiar El secreto de Barbarroja Tragaleguas Teatro SÍ

102 Madrid Teatro El secuestro Candelaria Sur SÍ

457 Comunidades Teatro El señor puta o la degradación del ser D'liria producciones SÍ

47 Comunidades Infantil o familiar El sí de las niñas Jóvenes Clásicos SÍ

66 Madrid Teatro El teatro de las locas Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM) SÍ

104 Madrid Teatro El templo vacío Compañía Nacional de Teatro Clásico - 
INAEM SÍ

432 Cataluña Teatro El testamento Zum-Zum Teatre SÍ PRESENTADA EN 2024

308 Comunidades Revelación El tiempo del hijo David Montero / Lasuite SÍ

380 Comunidades Teatro El traje Beginners 2021, A.I.E. SÍ PRESENTADA EN 2024

304 Comunidades Teatro El vacío del espejo Gestora de Nuevos Proyectos Culturales DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

194 Cataluña Calle El valor de nada Cía. Pagans, Fira de Teatre al Carrer de 
Tàrrega SÍ PRESENTADA EN 2024
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39 Madrid Danza El verbo DDCdanza - Daniel Doña SÍ

199 Madrid Infantil o familiar El viaje de Isabela Teatro La Tartana DENEGADA DENEGADA
PRESENTADA EN 2023

36 Madrid Revelación Elektra bizarra y doméstica, opereta 
para cocina La Santa SÍ

34 Cataluña Teatro Ells i jo, o aquella sensació que els 
arbres et miren Cía. Jordi Font DENEGADA DENEGADA

PRESENTADA EN 2023

198 Cataluña Teatro Els criminals Teatre Nacional de Catalunya SÍ

422 Comunidades Teatro Els dies bons
Produccions de Ferro (S'Hostal des 

Moixos), Fundació Teatre Principal de 
Palma

DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

358 Cataluña Teatro Els ossos de l'irlandès Teatre Nu SÍ PRESENTADA EN 2024

159 Cataluña Teatro Els Watson Teatre Nacional de Catalunya SÍ

301 Cataluña Teatro Em dic Josep Flyhard Produccions SÍ

211 Comunidades Teatro
Emakume baten borroka eta 

metamorfosia / Lucha y metamorfosis 
de una mujer

Tanttaka Teatroa SÍ

3 Cataluña Teatro En el medio Joaquim Bundó SÍ

116 Madrid Danza En relación con el otro Cía Monica Arroyo SÍ

146 Comunidades Infantil o familiar En un lugar de Cervantes Andolini Producciones DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

88 Comunidades Infantil o familiar Enigma Shakespeare Teatro de Poniente SÍ

22 Madrid Teatro Ensimismada Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM) SÍ

258 Cataluña Danza Ercás Silvia, Producciones Bucles, Teatro de lo 
Inestable SÍ

79 Madrid Teatro Es peligroso asomarse al exterior Teatro Español - Madrid Destino Cultura 
Turismo y Negocio SÍ

83 Madrid Teatro Escoria. Vida de Valerie Solanas La pera del olmo SÍ

210 Comunidades Teatro Esnearen kolorekoa / Del color de la 
leche Tanttaka Teatroa SÍ

408 Cataluña Teatro Esperant Mr. Bojangles Vania Produccions SÍ
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289 Comunidades Teatro Esta tarde en Mentxaka Pabellón Nº6  Asociación de 
creadores/as de Artes escénicas SÍ

383 Comunidades Teatro Estebanillo González, soldado y bufón Teatro Guirigai, Festival de Teatro 
Clásico de Cáceres SÍ

357 Cataluña Musical Estimadíssims malvats Teatre Nu DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

363 Comunidades Calle Euskorleans Kukai Dantza SÍ

221 Cataluña Teatro Exquisit Els Marquesets SÍ

382 Comunidades Infantil o familiar Fabulant JM Gestión Teatral SÍ

74 Madrid Teatro Faisandage, diva en almíbar (antes 
Faisandage, un delicioso cadáver) La Pera Teatro SÍ

180 Madrid Teatro FAN La Corona Producciones SÍ

410 Comunidades Danza Fandango reloaded Inka Romani DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

417 Cataluña Calle Fargar Roc Produccions BCN SÍ

302 Comunidades Musical Farra Cía. Lucas Escobedo, Compañía 
Nacional de Teatro Clásico - INAEM SÍ

452 Madrid Teatro Federico. No hay olvido, ni sueño: 
carne viva Proyecto 43-2 SÍ

173 Comunidades Teatro Festen Teatro Arriaga Antzokia DENEGADA
DENEGADA 

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

249 Madrid Teatro Ficciones La_Compañía exlímite, Teatros del 
Canal (Madrid Cultura y Turismo) DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

306 Comunidades Teatro First fake Teatro Güi DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

419 Comunidades Infantil o familiar Flow L'autèntica (Porta4 Teatro y Sociedad 
scp) SÍ

127 Madrid Danza Fronteras en el aire Ángel Rojas Dance Project SÍ

437 Madrid Danza Fronterizas Mari Paula SÍ

322 Cataluña Calle Fugit Carrer 88 SÍ

317 Comunidades Teatro Giraldilla. La veleta de Sevilla 16 Escalones Producciones SÍ
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336 Cataluña Teatro Glengarry Glen Ross Heartbreak Hotel (Titus Andrònic) SÍ

123 Comunidades Teatro Go home Etiqueta Negra Producciones SÍ

269 Madrid Teatro Goteras MIC Producciones, Producciones 099 SÍ

177 Madrid Teatro Guitón Onofre (El pícaro perdido) El Vodevil DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

401 Comunidades Musical Gypsy Teatro del Soho Caixabank SÍ

462 Comunidades Calle H2O Cristian Weidmann Cabrera DENEGADA RETIRAN INSCRIPCIÓN

191 Madrid Danza Halo (Las voces del viento) Melania Olcina Yuguero SÍ

9 Madrid Musical Havi Potter y la parodia musical Brodwei SÍ

480 Comunidades Teatro Helenas (de Troya, de Ucrania, de 
Santutxu...) La Pacheca Collective SÍ

147 Comunidades Calle Hexagonum, a cuadratura do circulo Troula Animación SÍ

300 Comunidades Teatro Hijas de la luna / Ilargiaren alabak Pez Limbo DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

284 Madrid Infantil o familiar Hilos en el Aire. Concha Méndez y su 
mundo Sinespacio DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

236 Comunidades Danza Hiraeth Factoría Echegaray, C-Art Dance SÍ

1 Cataluña Infantil o familiar Hola, Ràbia! Associació Artística La Banda DENEGADA RETIRAN INSCRIPCIÓN

172 Comunidades Teatro Hoy no estrenamos Imprebis 2000 SÍ PRESENTADA EN 2024

158 Comunidades Teatro Hoy tengo algo que hacer Teatro del Barrio SÍ

442 Madrid Danza Hygroskopía Cruceta Flamenco SÍ

279 Madrid Teatro Hysteria Kamikaze Producciones (Teatro 
Kamikaze), Teatro de La Abadía SÍ

38 Cataluña Teatro Iaia Cía. Jordi Font DENEGADA DENEGADA
PRESENTADA EN 2023

110 Cataluña Infantil o familiar Iaia. La teixidora de paraules Georgina de Yebra DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES
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55 Cataluña Teatro Ifigènia Teatre Lliure SÍ

332 Comunidades Revelación Imaginario corporal: efecto migratorio Compañía La Turba , Teatros del Canal 
(Madrid Cultura y Turismo) DENEGADA

DENEGADA
PRESENTADA EN 2024

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

441 Comunidades Danza In perspective heritage Laida Aldaz Arrieta SÍ

176 Madrid Revelación Ingmar Bergman: Toalett (con acceso 
a) Manuel Rafael Fernández Mullin DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE REGLAMENTO

183 Madrid Teatro Instrucciones para sobrevivir en lo 
oscuro

Triple F Media Entertainment, Teatro 
Español - Madrid Destino Cultura 

Turismo y Negocio
SÍ

472 Madrid Danza Invisibles al son Sara Cano Compañía de Danza SÍ

165 Comunidades Teatro IRIBARNE ButacaZero, Centro Dramático Nacional 
(CDN - INAEM), MIT Ribadavia SÍ PRESENTADA EN 2024

388 Comunidades Teatro Isa & Javi Teatro del Barrio DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

161 Madrid Revelación Jalando Umami SÍ

81 Cataluña Danza Jarana Laia Santanach SÍ

40 Cataluña Teatro Jauría Velvet Events, El Pavón Teatro Kamikaze NO
DENEGADA

NO CUMPLE REGLAMENTO
PRESENTADA EN 2020

366 Cataluña Teatro Jo porn, tu porno Pruna , Cassandra Projectes Artístics DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

51 Cataluña Infantil o familiar Jo, Tarzan / Yo, Tarzán Festuc Teatre SÍ

64 Madrid Teatro Juana de Arco Nave 10 Matadero SÍ

334 Madrid Revelación Juicio a la razón Paloma Merello SÍ

103 Cataluña Infantil o familiar KariGuri Cia. Giramagic SÍ

361 Cataluña Danza Kebo (mapa de la pell d'un cos) Cia. Vero Cendoya SÍ

188 Comunidades Danza Kokoro Manuela Nogales Danza SÍ

310 Cataluña Musical L'alegria que passa Dagoll Dagom SÍ PRESENTADA EN 2024

54 Cataluña Teatro L’imperatiu categòric Teatre Lliure SÍ
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377 Comunidades Musical La bella dorment, el musical dels teus 
records Trencadís Produccions SÍ

433 Comunidades Infantil o familiar La botigueta dels contes Cashalada Cia DENEGADA
DENEGADA 

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

251 Comunidades Infantil o familiar La Bruja Rechinadientes Katua&Galea Teatro SÍ

67 Madrid Teatro La casa de Bernarda Alba Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM) SÍ

148 Comunidades Revelación La casa de Bernarda Alba (Las 
Bernardas, la casa de.) Andolini Producciones DENEGADA DENEGADA

PRESENTADA EN 2023

471 Comunidades Revelación La Chirichota "Vuelven los Clásicos" Me Cabe un Buque SÍ

225 Comunidades Infantil o familiar La cigarra y la hormiga, de tela y cartón La Murga Teatro SÍ

25 Madrid Teatro La colección LAZONA, Teatro de La Abadía SÍ

96 Comunidades Teatro La comedia sin título Hemisphere DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

44 Comunidades Danza La ConFEsión 2020 Producciones DENEGADA DENEGADA 
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

226 Madrid Teatro La dama duende MIC Producciones SÍ

49 Madrid Teatro La discreta enamorada Compañía Nacional de Teatro Clásico - 
INAEM SÍ

400 Comunidades Revelación La faraona Estíbaliz Núñez SÍ

403 Cataluña Teatro La filla de l'est Vania Produccions, Teatre Nacional de 
Catalunya SÍ

58 Madrid Teatro La fortaleza Compañía Nacional de Teatro Clásico - 
INAEM SÍ

243 Cataluña Infantil o familiar La gata que quería cambiar la historia Thomas Noone Dance, Grec Festival de 
Barcelona (Institut de Cultura) SÍ

56 Cataluña Teatro La gavina Teatre Lliure SÍ

23 Madrid Teatro La gaviota Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM) SÍ

448 Madrid Revelación La lámpara maravillosa: ejercicios 
espirituales Giradas Producciones SÍ

270 Comunidades Teatro La loca historia del Siglo de Oro Z Teatro / Zircus Animación, La Escalera 
de Tijera SÍ
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481 Comunidades Teatro La lucha por la vida Teatro Arriaga Antzokia DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

131 Madrid Teatro La madre Barco Pirata, Producciones 
Rokamboleskas DUPLICADA DUPLICADA

230 Madrid Teatro La madre Barco Pirata, Producciones 
Rokamboleskas SÍ

192 Comunidades Teatro La maja robada (o El museo de los 
cuadros vacíos) Las Valquirias Empresarias SÍ

215 Comunidades Teatro La Mancha Institut Valencià de Cultura SÍ

454 Comunidades Revelación La montaña / Mendia Lucía Ezker Rekalde y Mikele Urroz 
Zabalza DENEGADA RETIRAN INSCRIPCIÓN

459 Comunidades Teatro La parábola del carbón Saltantes Teatro DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

185 Madrid Teatro La paz. Celebración grotesca sobre 
Aristófanes

Sanra Produce, Festival Internacional de 
Teatro Clásico de Mérida SÍ

319 Cataluña Danza La Quijá Consorci Mercat de les Flors SÍ

244 Comunidades Danza La rebeldía del silencio Rebeca Ortega DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

196 Madrid Teatro La Regenta Secuencia 3 Artes y Comunicación SÍ

364 Madrid Teatro La reina de la belleza de Leenane Okapi Producciones SÍ

250 Madrid Musical La rosa del azafrán
Teatro de la Zarzuela / Instituto Nacional 

de las Artes Escénicas y de la Música 
(INAEM)

SÍ

118 Comunidades Infantil o familiar La selva
Máquina Teatral Teloncillo, Teatro 

Calderón de la Fundación Municipal de 
Cultura del Ayuntamiento de Valladolid

SÍ

398 Madrid Teatro La señora Astrea Teatro SÍ

37 Madrid Teatro La última noche Mesina Troupe DENEGADA DENEGADA
PRESENTADA EN 2023

293 Comunidades Teatro La violación de Lucrecia Teatro Clásico de Sevilla SÍ

101 Madrid Revelación Lady Anne Elena Artes Escénicas SÍ

387 Madrid Infantil o familiar Lagunas y niebla LaJoven / Fundación Teatro Joven SÍ

121 Comunidades Revelación Las amantes, fragmento II Cía. Flamencuría Obdulia Bustos SÍ
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184 Comunidades Teatro Las bodas del Fígaro Unahoramenos Producciones SÍ

461 Comunidades Teatro Las hermanas de Manolete El Reló Producciones DENEGADA DENEGADA
PRESENTADA EN 2023

71 Madrid Teatro Las locuras por el veraneo Noviembre, Compañía de Teatro SÍ

476 Comunidades Revelación Las preciosas ridículas Arroz Con Costra Producciones SÍ

149 Madrid Teatro Las que gritan Pentación, Coribante Producciones SÍ

233 Madrid Danza Latido y tañido Alejandro Lara Dance Project SÍ

115 Madrid Teatro Le es fácil flotar Tito Niño Pichón SÍ

255 Cataluña Teatro Les Mans Bitò Produccions SÍ

133 Comunidades Teatro Les troianes. Fucking Nowhere Institut Valencià de Cultura SÍ

42 Madrid Revelación Leyenda del espacio José Juan Rodríguez Herrera SÍ

281 Madrid Teatro Liberad a los pájaros, un elogio a la 
locura Actos Íntimos SÍ

478 Cataluña Calle Lithos Voala DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

2 Cataluña Teatro Llegat Aka Teatro, TiDi (Teatro Inversión 
Desarrollo Investigación) SÍ

186 Cataluña Teatro Lluna plena Heartbreak Hotel (Titus Andrònic) DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

105 Madrid Danza Lo preciso Rafael Ramírez SÍ

26 Madrid Teatro Loba La Caja Negra Teatro SÍ

222 Cataluña Danza Loneliness Cia. Roberto G. Alonso, Teatre Nacional 
de Catalunya SÍ

396 Madrid Teatro Los amigos de ellos dos Producción Alternativa Contemporánea 
Off SÍ

329 Madrid Teatro Los bandos de Verona Secuencia 3 Artes y Comunicación SÍ

61 Madrid Teatro Los bufos madrileños Compañía Nacional de Teatro Clásico - 
INAEM SÍ
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19 Madrid Teatro Los gatos mueren como personas Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM) DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE REGLAMENTO

254 Cataluña Teatro Los Guapos Bitò Produccions SÍ

13 Cataluña Teatro Los hijos, el club de los malos padres Andrés Torres SÍ

182 Madrid Teatro Los lunes al sol GG Producción Escénica (Azul 
Producciones Escénicas) SÍ

323 Cataluña Teatro Los miserables Teatre Tantarantana SÍ

416 Comunidades Danza Los ojos de Bernardo Gabriel Aragú González SÍ

167 Madrid Teatro Los versos libres Teatro Vuelta de Tuerca DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

93 Madrid Teatro Loser, the show MPC Management i Produccions 
Culturals, TetesBros SÍ

65 Madrid Teatro Luces de bohemia Teatro Español - Madrid Destino Cultura 
Turismo y Negocio SÍ

109 Comunidades Calle Ludinautes Produccions Scura DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

28 Comunidades Danza Luz sobre las cosas

WWWEICKERT & El Mandaíto 
Producciones, Consorci Mercat de les 

Flors, Agencia Andaluza de Instituciones 
Culturales

SÍ

53 Cataluña Teatro Macbeth Teatre Lliure SÍ

18 Madrid Musical Machado Flamenco Cozy Time SÍ

99 Madrid Teatro Macho grita EQM Serveis Culturals SÍ PRESENTADA EN 2024

394 Madrid Teatro Mahmud y no solo Mahmud Zenaida Alcalde Alcalde (Puntocero 
Company) SÍ

272 Cataluña Teatro Malamort
Fundació Sala Beckett / Obrador 

Internacional de Dramatúrgia, Grec 
Festival de Barcelona (Institut de Cultura)

SÍ

151 Madrid Teatro Malditos tacones Pentación SÍ

76 Comunidades Teatro Manual básico de lengua de signos 
para romper corazones Factory Producciones SÍ

239 Madrid Teatro Manuela, el vuelo infinito Producciones INconstantes, Escena 
Miriñaque, Tranvía Teatro SÍ

30 Comunidades Revelación Maquiavelo Proyecto Cultura , Festival de Teatro 
Clásico de Cáceres DENEGADA

DENEGADA
PRESENTADA EN 2024

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES
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309 Cataluña Musical Mar i cel Dagoll Dagom SÍ

139 Comunidades Revelación MAR, o de cómo sobrevivir a un 
tsunami

Rebe al Rebes / Ana Donoso Mora / 
Javier Prieto SÍ

305 Madrid Teatro Marcela (Una canción de Cervantes) Sociedad Cervantina SÍ

75 Madrid Infantil o familiar Marceline La petita malumaluga SÍ

261 Madrid Musical Marina
Teatro de la Zarzuela / Instituto Nacional 

de las Artes Escénicas y de la Música 
(INAEM)

SÍ

129 Comunidades Teatro Marisclown Yeyo Guerrero Teatro SÍ

350 Comunidades Teatro Más allá del Principito Artculturesystembox DENEGADA
DENEGADA

NO CUMPLE REGISTRO SGAE
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

218 Comunidades Teatro Más allá del puente Almatwins Productions, Endirecto FT DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

479 Madrid Teatro Masa Madre Compañía Caí SÍ

343 Cataluña Infantil o familiar Matres Campi Qui Pugui SÍ

145 Madrid Teatro Medusa Pentación SÍ

31 Cataluña Infantil o familiar Mentira podrida Cal Teatre SÍ

245 Comunidades Infantil o familiar Mi padre quemaba piedras Tian Gombau - Escalante (Diputació de 
València) SÍ

216 Madrid Teatro Mil amaneceres Mentha Teatro SÍ

134 Cataluña Teatro Mil Calles  Ciclorama DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

142 Cataluña Danza Mini break Brodas Bros SÍ

16 Madrid Teatro Misericordia Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM), Showprime SÍ

372 Comunidades Teatro Misoginia & spoilers Inextremis Teatro DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

135 Comunidades Revelación Molotov La Buena Compañía SÍ

352 Comunidades Revelación Mono The Santa Rosa Co. SÍ
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213 Comunidades Infantil o familiar Monstros Producións Teatráis Excéntricas DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

483 Madrid Teatro Monstruos, el prodigio de los dioses Prodigio Teatro DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

370 Comunidades Danza Moonshot La intrusa SÍ

29 Madrid Calle Mover montañas Alberto Velasco SÍ

92 Comunidades Infantil o familiar Mr. Bo Marie de Jongh SÍ

14 Cataluña Danza Muerdelimones Flamenco Projects SÍ

348 Madrid Danza Muerta de amor Danza Liñan SÍ

94 Madrid Revelación Música ligerísima Popascenio Producciones SÍ

128 Comunidades Calle Mute Cía Orain Bi DENEGADA DENEGADA
PRESENTADA EN 2023

70 Madrid Teatro Nada Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM) SÍ

257 Cataluña Infantil o familiar Nanuq Cia Voël SÍ

375 Cataluña Revelación Napalm al cor Magrana Escena, Fundació Sala Beckett 
/ Obrador Internacional de Dramatúrgia SÍ

271 Comunidades Teatro Natalia La Chana Teatro SÍ

449 Comunidades Musical Natura Suakai SÍ

84 Cataluña Danza Natural order of things GN|MC Guy Nader | Maria Campos SÍ

117 Comunidades Infantil o familiar Nilu Cia Infinit SÍ

353 Comunidades Teatro Nínive La família política SÍ

423 Comunidades Revelación No estoy de frente Maripaz Sayago SÍ

274 Comunidades Teatro Noso Os Náufragos, AGADIC - Axencia 
Galega das Industrias Culturais DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE REGISTRO SGAE

469 Cataluña Teatro Nozing Ual·la DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES
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487 Madrid Teatro Nuestros actos ocultos Timbre 4, Teatro Español - Madrid 
Destino Cultura, Turismo y Negocio SÍ

126 Madrid Teatro Nuestros muertos Micomicón SÍ

91 Comunidades Teatro Ñaque o de piojos y actores Teatro Cachivaches, Ambulantes Teatro DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

164 Comunidades Teatro O único que verdadeiramente quixen 
toda a vida é ser delgada ButacaZero SÍ

356 Cataluña Teatro Observin aquests fills de puta Dúo Fàcil, Fundació Joan Brossa-Centre 
de les Arts Lliures SÍ

376 Comunidades Infantil o familiar Odiseas La Mecànica SÍ

430 Comunidades Danza Olvidadas (A las Sinsombrero) Compañía Mercedes de Córdoba SÍ

427 Comunidades Calle Olympics Nacho Vilar Producciones, 
Producciones Yllana Sí

439 Comunidades Danza Ondoloin Organik Dantza-Antzerki SÍ

386 Cataluña Musical Operació òpera Diabolus in opera SÍ

229 Comunidades Revelación Órgia La Rara SÍ

246 Madrid Danza Origánika Opsis Producciones, L'Explose danza SÍ

144 Comunidades Teatro Os actos e as profecías Centro Dramático Galego SÍ

405 Madrid Musical P.H PIEL Que Habito: Anatomía de un 
delirio Amusic Producciones DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE REGISTRO SGAE

212 Madrid Teatro Paella Tarambana Espectáculos SÍ PRESENTADA EN 2024

111 Madrid Danza Paisajes humanos Alicia Soto - Hojarasca SÍ

179 Comunidades Teatro Panza de burro Delirium Teatro  SÍ

406 Madrid Musical Para la libertad, Miguel Hernández Okapi Producciones DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGLAMENTO

4 Madrid Teatro Paraíso Teatro del Astillero SÍ

339 Cataluña Danza Parlem-ne Cia. Vero Cendoya SÍ
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316 Cataluña Teatro Passaran coses fantàstiques Flyhard Produccions SÍ

217 Madrid Infantil o familiar Pepito, una historia de vida para niños 
y abuelos Ireala Teatro SÍ

156 Comunidades Teatro Perquè t'estime, que si no... Institut Valencià de Cultura SÍ

482 Comunidades Infantil o familiar Peter & Pan A más soluciones culturales, Escalante 
Centre Teatral (Diputació de València) DENEGADA

DENEGADA
PRESENTADA EN 2024

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

444 Comunidades Danza Pies de gallina Ana F. Melero & Luna Sánchez SÍ

108 Comunidades Danza Pineda. Romance popular en tres 
estampas Ballet Flamenco de Andalucía SÍ

46 Madrid Infantil o familiar Pinocha Dubbi Kids - La Ratonera Teatro SÍ

365 Cataluña Calle Pista, si us plau! Pentina el Gat / Inspira tot és possible DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGLAMENTO

445 Comunidades Musical Plüvia, el musical Somosarte SÍ

277 Madrid Teatro Poeta en NY
Kamikaze Producciones (Teatro 

Kamikaze), Teatro Español - Madrid 
Destino Cultura Turismo y Negocio

SÍ

384 Madrid Teatro Polar Sanra Produce SÍ

338 Comunidades Teatro Polígono La Escrig Producciones DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

428 Cataluña Teatro Pols de diamant (Polvo de diamante) Apunta Teatre SÍ PRESENTADA EN 2024

227 Comunidades Teatro Polvo serán, mas polvo enamorado Morfeo Teatro SÍ

73 Comunidades Infantil o familiar Por si acoso (un respeto) Teatro Cachivaches SÍ

415 Madrid Revelación Preludio Creaciones Sergio Reverón SÍ

473 Comunidades Danza Prender (un acto de combustión)
Antonio Molina, GNP Producciones 
Culturales, Pablo Leira - Serendipia 

global
SÍ

17 Madrid Teatro Primera sangre
Centro Dramático Nacional (CDN - 

INAEM), Teatre Nacional de Catalunya, 
Pecado Hybris (Openfield Business)

SÍ

202 Comunidades Infantil o familiar Princesas, caballeros y dragones (El 
día que dejamos de ser niños)

Bramant Teatre, Escalante Centre 
Teatral (Diputació de València) SÍ

141 Comunidades Teatro Protocolo del quebranto Unahoramenos Producciones SÍ PRESENTADA EN 2024
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368 Cataluña Teatro Pruna Pruna SÍ

456 Madrid Musical Puerto Alegría MAUI DENEGADA DENEGADA 
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

424 Cataluña Musical Qué quiere la niña Alba Mondéjar Márquez SÍ

21 Comunidades Infantil o familiar Quelonia y el mar/Kelonia eta itsasoa Teatro Gorakada DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

320 Cataluña Revelación Quiso negro Vaikonur SÍ

342 Comunidades Danza Quosque tandem abutere ZukDance Company SÍ

97 Comunidades Revelación R.E.M. La Trócola Circo SÍ

7 Comunidades Danza Rara Avis Producciones Bucles SÍ

237 Cataluña Infantil o familiar Rebel Gio Productions DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

389 Madrid Infantil o familiar Rebelión en la Red LaJoven / Fundación Teatro Joven SÍ

208 Comunidades Teatro Regala'm esta nit Albena Produccions SÍ

220 Madrid Teatro Remátame otra vez Natari Producciones, Pentación SÍ

169 Comunidades Teatro Restos de un naufragio Viridiana Centro de Producción Teatral SÍ

285 Madrid Revelación Robots Subprime Teatro SÍ

41 Comunidades Revelación Romance con el Discóbolo Mario Salas de Rueda SÍ

256 Madrid Danza Romance sonámbulo Antonio Najarro SÍ

291 Comunidades Danza Romancero del baile flamenco Mercedes Ruiz Producciones SÍ

292 Comunidades Danza Romeo y Julieta Otradanza DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

8 Madrid Teatro Run baby run
Meninas teatro, Teatro Español - Madrid 

Destino Cultura Turismo y Negocio, 
Centro Dramático Galego, Proversus

SÍ

313 Comunidades Teatro S.L. sus labores El Yunque Teatro SÍ
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69 Madrid Teatro Sabes que las flores de plástico nunca 
han vivido, ¿verdad?

Centro Dramático Nacional (CDN - 
INAEM), Tanttaka Teatroa SÍ

413 Cataluña Infantil o familiar Salvamars cirkus Emporda Mar SÍ

171 Comunidades Infantil o familiar Sé tortuga Xip Xap DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

11 Comunidades Danza Sensual texion: Reloaded
EYAS Dance Project, Teatros del Canal 

(Madrid Cultura y Turismo), Institut 
Valencià de Cultura

SÍ

33 Madrid Teatro Señora Einstein Teatro deFondo DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

137 Comunidades Infantil o familiar Sherezade Contrahecho producciones SÍ PRESENTADA EN 2024

114 Cataluña Teatro Si lo cuentas te mato Joaquim Bundó DENEGADA DENEGADA
FALTA CALENDARIO

189 Cataluña Teatro Sis hectàrees d'oliveres Heartbreak Hotel (Titus Andrònic) SÍ

431 Madrid Danza Sollertinsky Becuadro Teatro DENEGADA DENEGADA 
NO CUMPLE REGISTRO SGAE

484 Comunidades Teatro Solo hasta mañana / Bihar arte soilik Erre Produkzioak SÍ

374 Comunidades Teatro Solo para Paquita La Nave Producciones Teatrales DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

390 Comunidades Teatro Soñando Dulcinea La Befana Producciones Teatrales SÍ

112 Comunidades Danza STILL? (tientos de la ruina futura)
2proposiciones danza teatro / Raquel 
Madrid, Gestora de Nuevos Proyectos 

Culturales
SÍ

187 Comunidades Danza Summa Manuela Nogales Danza SÍ

130 Madrid Danza Súper-viviente Danzaor Jesús Carmona, Museo 
Universidad de Navarra SÍ

327 Cataluña Danza Supermedium Consorci Mercat de les Flors SÍ

247 Comunidades Infantil o familiar tÁ Escena Miriñaque SÍ

474 Cataluña Danza Tempo Toni Mira SÍ

267 Madrid Teatro Testigo de cargo Octubre Producciones, Bitò Produccions, 
Tanttaka Teatroa SÍ

465 Cataluña Infantil o familiar Textures La Curiosa, La SaLa Miguel Hernández SÍ
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45 Cataluña Teatro Thauma La Mula, Teatre Lliure, Nilak SÍ

311 Madrid Danza The common ground Poliana Lima SÍ

345 Madrid Danza The room where it happens Iker Karrera SÍ

59 Comunidades Danza Tierra de nadie DOOS Colectivo DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

421 Madrid Danza Tierra virgen Cia. Marco Flores SÍ

411 Comunidades Musical Tocando nuestra canción Teatro del Soho Caixabank SÍ

379 Madrid Danza Tocar a un hombre Cal Producciones DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

12 Madrid Revelación Todas las mujeres que habito Ángela Conde SÍ

359 Madrid Teatro Todo lo posible Nueveuno Circo , Nacho Vilar 
Producciones DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

223 Madrid Teatro Todos pájaros Ysarca SÍ

241 Cataluña Teatro Tots ocells La Perla 29 SÍ

263 Cataluña Danza Trayectoria del polvo VII Compañía Aïda Colmenero Dïaz DENEGADA DENEGADA
PRESENTADA EN 2021

190 Comunidades Revelación Tribu Unaovarias DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

232 Comunidades Danza Tú y yo DA.TE Danza SÍ

362 Comunidades Danza Txalaparta Kukai Dantza SÍ

436 Comunidades Musical Ubera TikTara SÍ

136 Cataluña Teatro Un bilió d'estels s'allunya infinitament 
de nosaltres The Amateurs Company DENEGADA DENEGADA

NO CUMPLE REGISTRO SGAE

283 Cataluña Revelación Un concert a la casa Blanca La Drecera Produccions SÍ

98 Madrid Teatro Un delicado equilibrio

Producciones Teatrales 
Contemporáneas, Milonga 

Producciones, TiDi (Teatro Inversión 
Desarrollo Investigación), Alicia 

Borrachero, Sebastián Blutrach y Morris 
Gilbert Raisman

SÍ
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240 Comunidades Musical Un día feliz Teatro Che y Moche SÍ

418 Madrid Teatro Un monstruo viene a verme LaJoven / Fundación Teatro Joven SÍ

307 Cataluña Infantil o familiar Un traje nuevo para el Emperador La Pera Llimonera SÍ PRESENTADA EN 2024

200 Madrid Revelación Una crónica de violencia Barandi Producciones SÍ

399 Comunidades Teatro Una mera curiosidad Producciones Maestras DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

150 Madrid Teatro Una pequeña historia Pentación SÍ

87 Cataluña Danza Utopía Cía. Miquel Barcelona SÍ

162 Madrid Infantil o familiar Va de Bach Aracaladanza, Real Teatro de Retiro - 
Teatro Real, Comunidad de Madrid SÍ

414 Comunidades Infantil o familiar Vacío La Rous Teatro SÍ

395 Cataluña Infantil o familiar Vai Via Xirriquiteula Teatre SÍ

275 Madrid Teatro Vania x Vania
Buxman Producciones  (Teatro 

Kamikaze), Teatro Español - Madrid 
Destino Cultura Turismo y Negocio

SÍ

166 Cataluña Calle Verbena Asociación Cultural Escena Activa, 
Colectivo Lamajara SÍ

287 Comunidades Calle Verso libre Bleu Prod DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

193 Comunidades Infantil o familiar Viaje al planeta de Todo es Posible Índigo Teatro SÍ

163 Comunidades Musical Vicente Marita Music DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGLAMENTO

467 Madrid Teatro Victoria viene a cenar Pisando Escenario SÍ

203 Madrid Teatro Violencia Diego Garrido Sanz SÍ

315 Comunidades Danza Visillo GNP Producciones Culturales SÍ

106 Comunidades Teatro Von Lustig, el hombre que vendió la 
Torre Eiffel

Alfonso Mendiguchia Hernández (Los 
Absurdos Teatro) DENEGADA

DENEGADA
PRESENTADA EN 2024

NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

207 Cataluña Teatro Vosaltres, les bruixes Teatre Nacional de Catalunya SÍ
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235 Comunidades Danza Vuela Saba Danza SÍ

206 Comunidades Calle Welcome & Sorry Ganso&Cía SÍ

201 Cataluña Teatro What the foc!? Teatre Nacional de Catalunya DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

77 Comunidades Infantil o familiar Y fuimos héroes Karlik Danza Teatro, La Nave del 
Duende SÍ

391 Cataluña Teatro Y no quedará ninguno Magatzem d'Ars DENEGADA DENEGADA
NO CUMPLE REGLAMENTO

463 Madrid Teatro Yo sostenido. Sonata para juguete roto Feelgood Teatro / El próximo cruce SÍ

100 Comunidades Teatro Yo soy 451 La Teta Calva SÍ

120 Comunidades Revelación Yo soy gente rara Ekléctika DENEGADA
DENEGADA

PRESENTADA EN 2024
NO CUMPLE NÚMERO DE FUNCIONES

440 Comunidades Infantil o familiar Yûgen La Banda teatro circo SÍ

429 Comunidades Teatro Zorretan / Mi deuda Hika Antzerki Taldea SÍ


